Papa conatur autoritate sua Occidentales  
Imperatores imperio pellere 191. A. ho-  
die cum non ausit sibi jus destituendi Im-

peratoros Occidentales vindicare, par cano-  
nistas id conari non definit 191. B. in  
Germaniam, Angliam & Italiam quin-  
gentos fere annos crudelissime grastatus est  
198. B. perperam se nominare solet Eccle-  
sia universa solem 207. A

Papa non debetur jus in Imperium Occiden-  
tale 191. C

Papa Bonifacio VIII. inter duo magna lu-  
mina maius habetur, Imperator verò mi-  
nus 207. D

Papa blasphemus dum se se universa, utriusq;  
poli Ecclesie sponsum appellat, & sibi mu-  
nus universa Ecclesie pascenda tribuit,  
211. D

Papa nullo jure sibi tribuit idem jus in omnes  
Episcopos, quod Deus in veteri Testamen-  
to summo Sacerdoti tribuebat in reliquos  
Sacerdotes 219. A. summa impudentia se  
Christum dicit 213. A

Papa non competit jus Petri, multò minus  
ius, quod Petrus sibi nunquam arrogavit  
220. A

Papam ab Orthodoxis esse suscipiendum, &  
nullā unquam Synodo conclusum est,  
223. C

Papa eō protervia venit, ut nec aliorum se se  
subiucere velit censura, nec se se errare con-  
fiteatur ibid.

Papa an αὐτοεργητοῖς acceperit 225. B

Papa qualē sibi titulum arroget 47. B

Papa solus Petri successor, solus Christi vica-  
rius vult haberi 47. D. 48. C. quare  
hominibus iniquus, Deo iniuriosus, sibi vero  
discors sit 47. D. Vicariatus titulum  
non sine tyrannide, non sine lese maiesta-  
tis crimine sibi arrogare potest, 49.  
C

Papam Christi Petriq; successorem esse fir-  
missimis argumentis negatur, 51. D.  
52. A

Pape dominatum Christus uno verbo evertit  
55. C

Papā dominatum in Ecclesiā sibi vindicante,  
quid spectarit Diabolus? 52. C

INDEX VERBORUM

- Papa Apostolos propriè**, κυρίως, univocè dicitos, se facere posse perhibet 47. B. immodestiam Benhadadis imitatur 221. A.
- Papa facta excusantur**, ut homicidia Samsonis, & furtæ Hebreorum, & adulterium Iacob 220. A.
- Pape quanta superbia?** 189. A.
- Paschasinus Episcopus Petrum appellat**, & crepidinem 133. D.
- Pascere oves quid in sacris literis significet?** 27. B. C.
- Pastoris fidei officium** 49. D.
- Pastor quivis Ecclesiae est Apostolorum & Petri successor** 50. D. 128. B. 126. A.
- Pastor in quibusdam rebus potest judicare de rege, non rex de Pastore** 221. A.
- Patres quare se sanctissimos vocaverint** 2. A. B.
- Patres unius civitatis unicum voluerunt esse Episcopum** 36. B. quomodo Apostolum Petrum vocitarint Petram 15. A.
- Pater quot modis sumatur & quibus competit** 213. B. C. D.
- Patrem patrum dum se vocat Papa, blasphemum titulum sibi tribuit** 213. D.
- Patriarcha definitio** 381. B.
- Patriarcha apud patriarcham vicinum non est accusandus** 382. A.
- Patriarcha Archiepiscopum non debet accusare, nisi adhibitis aliis Episcopis** ibid.
- Patriarchi non rogata suis Senatus sententia judicare potest** 144. C.
- Paulus Samosatenus damnatus est ab Episcopis Orientalibus non expectata Pontificis Romani sententia** 69. D.
- Paulus Episcopus seu Patriarcha Constantiopolitanus** 178. C. sedis honore spoliatur ibid. à Maximo Trevirensi restituitur 178. D.
- Paulus II. Pontifex Romanus in emendis genimis & pretiosis lapillis Ecclesia etarium exhaustus** 266. B. à Pio Papâ Maria pientissima fuit appellatus ibid. Canonicorum nomen abolitur, si quis moriebatur, neminem in illius locum substituebat 226. D. Comitis Accierii filios
- incertos opprimit 267. A. populo Romano ludos magnificentissimos epulumq; lautissimum instituit ibid. multos tam aulicorum quam Romanorum suspectos cepit & in carcere torqueri iussit ibid. in publicum prodiens faciem fucis concinnavit ibid. imposita pretiosissimis gemmis ornata mitra, etiam à peregrinis, quos ideo in urbe Romanâ detinebat, inspici solebat ibid. pecunia corradenda fuit studiosus diligentissimus 267. D. Humanitatis studia ita contempsit, ut eius studiofos pro hereticis habuerit 268. A.
- Paulus Apostolus è lupo factus est Pastor,** 240. B.
- Pauli dictum:** defracti sunt rami ut ego insererer, &c. etiam Sedi Romana dictum est 275. B.
- Paulus nihil amplius Romanis in universo terra fastigio constitutis tribuit, quam reliquis gentibus** 276. A. redarguit Romanos nimia superbia 276. B. eiusdem dictum fides vestra in universo mundo annuncietur 277. A.
- Pax & corporis & anima respectu à regni & sacerdotii concordia & symphoniam pendet** 86. C.
- Pedum osculum indicat, quam se censeat Pontifex Romanus Petro sublimiorem,** 199. D.
- Pedum osculum sibi flagitat Pontifex Romanus fieri, cum etrus submissionem multò inferiorem respuerit** ibid.
- Pedum osculum unde originem suam trahat** 200. D. 199. D. maxima est differentia inter osculum pedum & genuflexionem seu adgenulationem 202 B.
- Pelagius damnatur in Cartaginensi & Melitano Synodo** 111. B. quando exortus sit 124. A. fuit Vigilius Episcopi Romani successor 147. B. damnatur ab Istris, Venetis & Africanis 147. D. damnatus ad sedem Romanam provocat 227. D. quod Pelagius est devotio, id orthodoxis merito potest esse supersticio, 282. C.

# E T R E R U M.

- Pelagius fuit author Commentariorum brevium in omnes Epistolas Pauli Apostoli 306. C
- Perigines Corinthi metropoleos Episcopus, 123. A
- Petra quid propriè significet? s. A. B. C. D
- Petrarcha defunctus 249. A
- Petrus per accidens est Petra, Christus per se 14. D
- Petro non nominatim convenit, quod nominatum dictum est 23. B
- Petri caro non vicit infernum, sed confessio, 17. A
- Petrus non est rupes, id est, Christus, sed lapis ab illa rupe excisus 19. D
- Petro non dictum est: Omnis potestas mihi data est, tam in caelo, quam in terra, quanto minus Papa Romano? 28. A
- Petrus summum in universam Ecclesiam dominatum prohibet 56. B. quam ob causam primatum in Ecclesia Hierosolymitana acceperit s. C. D. an simpliciter & absulutè dicendus sit universa Ecclesia fundementum 208. D. 209. A. perperam dicitur Cœli claviger ibid. quantum possum dici accepisse claves 209. B
- Petri fides si in Romanam sedem transiisset, etiam morum sanctitas transiisset 226. A
- Petrus an debeat pro universa Ecclesia pastore agnoscitur 211. C. an pro psonso 211. D. cum dicitur Petra, quemodo intelligendum sit, 208. B. in fide erravit: ergo magis Papa Romanus, qui se Petro nondum parem demonstravit 225. C. à sanctis patribus saepè fundamentum Ecclesia universa nominatur 13. C. in Christianos nullum unquam à Christo dominatum accepit 1. A. B. C. qua ratione cognomen Petri acceperit s. A. illarum duntaxat Ecclesiarum est fundator, quibus Evangelium predicavit 218. C
- Petri vocatio facta fuit non ad dominatum in universam Ecclesiam, sed ad discipulatum 1. C
- Petrum eadem ratione, quā Christus, petram diei, impium est 7. C. D
- Petro non separatim, sed Apostolis conjunctim regimen in Ecclesiis commisit Christus 35. D
- Petri successorum, Romanorum scilicet Pontificum nec Christus, nec ullus Apostolorum mentionem fecit 35. C
- Petrus in Apostolorum congregacione nec semper primus locutus, nec semper primus nominatus est 30. A. recitator fuit, non preceptor 31. A
- Petrus Alexandrina Ecclesia Episcopus 280. A
- Philippus I. Imperator 202. A. fingitur, quod se se ad pedes Flaviani Romani Pontificis provolverit 202. B
- Philippus presbyter 178. A. Celestini legatus fuit ibid.
- Philippus Bardenes 190. A
- Philippus II. rex Hispaniarum lupanaria seu lustra publica autoritate confirmavit 297. A
- Philo 184. C
- Phinees Eleazaris filius summus sacerdos 184. B
- Phocas Imperator parricidio iugulat Mauritium Imperatorem 155. A
- Photius Patriarcha seu Episcopus Constantinopolitanus 78. C
- Phorii nomo-canon quando scriptus fuerit, 97. B
- Pipinus Caroli magni Imperatoris parens, 247. B
- Pius I. Pontifex Romanus 330. A. praecepit, ne oves Pastorem aut plebs Episcopum suum reprehenderet 330. B
- Pius II. Pontifex Romanus secundâ vice impium se se prodidit 179. A
- Platina Secretarius Pauli II. Pontificis Romanii, Pontificum Romanorum vitas describens, eorum fraudes dolosq; detegit passim in totis tribus libris, potissimum vero à pag. 238. ad paginam usq; 268. opus suum de Pontificum vitis Nurenbergæ typis edendum curavit 268. A
- Poenitentia variatio 290. B

# INDEX VERBORUM

- Polychronius** 245. A  
**Pompeius Episcopus** obtinuit ut Orthodoxi dicentur Catholici 141. D  
**Pontifex** nemo creatur, nisi pretium aut spes pretii intercedat 286. D  
**Pontifices Benedictum IX.** secuti, si non castiores, saltem cautores fuere 284. C  
**Pontifices plurimi** saltē ad consueta tempora in catalogo Pontificum scripti sunt 286. A.B  
**Populonius Ecclesia** in Thuscia minister 157.  
 A  
**Potentia** divitiarum, & paupertatis humiliatas, nec sublimiorem, nec inferiorem facit Episcopum 51. B  
**Prefectura Romana** erant triples 75. C. D  
**Prator** est hominum creatura 186. D  
**Presbyter & Episcopus** sunt nomina compo-sita 198. A  
**Presbytero**, si fornicationem fecerit, indicitur decem annorum pœnitentia 290. D  
**Presbyterum** qui occidit, duodecim annorum pœnitentia iniungitur 290. B  
**Privatus** privatum ex officio charitatis & zelo pietatis, pastor vero ex officio charitatis & publica autoritate hortatur, 49. B  
**Privilegia**, qua sibi Pontifices Romani tribuunt, tacet scriptura 57. B  
**Priami Regis** Trojani reverentia Achilli exhibita 200. C  
**Friamus Achilli** osculum manuum, non pedum, quale hodierno die Pontifex Romanus exigit, fixit 200. B  
**Principes** non debent esse superbia inflati, multo minus Episcopi 224. B  
**Principes** tyrannidis insimulatos non modò Mariana Jesuita, sed etiam tota Iesuitarum societas, qualibet via tollendos jus fasq, esse contendit 293. B.C  
**Proclus Zyricensus** Episcopus, 86. A. 123.  
 D  
**Procopius** 184. C  
**Pselius** 242. D  
**Pulcheria Martiani Imperatoris coniux** 130.  
 D. fuit Theodosii II. Imperatoris soror, ibid.  
 R.  
**Rabula** sui aris parci, alieni vero prodigi sunt 175. B  
**Ramulphi polygonion** 249. B  
**Raphael Volaterranus** 249. B  
**Ravenna** non desinunt circi theatrig, turpitudines 283. C  
**Rebus novis** sunt indenda nova nomina, 225. D  
**Reccaredus rex Francorum** 150. B  
**Recesvunthus rex** 154. B. duas Synodos con-vocavit ibid.  
**Reges** vestigalia & quicquid Pontifici Roma-no olim donarunt, hodie jure possunt re-petere 198. D  
**Regem** esse minus est, quam esse Christianum 202. D  
**Regnum Navarra Galliarum regi per sum-mum scelus erectum est** 195. B. de re-gnorum translatione non debet Episcopus Romanus sententiam ferre 188. C  
**Rex** pius & prudens de fidei dogmatibus an non debeat ipse judicare? 188. C  
**Rex** in quibusdam non potest judicare de Pastor, Pastor autem de rege 221. A  
**Riculphus Episcopus Moguntinus** 54. B  
**Rodericus Sanchez** 249. C  
**Rodulphus** 249. A  
**Roma** quid Petro seritur, id sibi metit 1. A. lupanaria & lustra sovet 292. A. titu-lo-tenus tantum Petri potius cathedralm quam Ioppen habet 116. C. honorabilius sibi us Ecclesiasticum quam politicum vendicat 123. C. an ob Petri obitum primatum in Ecclesiam universam sibi ar-ripere potius potuerit, quam urbs Hierosolymitana 125. D  
**Romanum** Pontificem esse Papam, non est simpliciter affirmandum, sed confirmandum 40. D  
**Roma-**